
1 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΡΤΑΣ 

          

          

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: Περιφερειακή οδός 

                    Ημερομηνία: 24-02-2023 

                    Αριθμ. πρωτ: 1558 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Τ.Κ. - Πόλη : 47131- Άρτα 

Ιστοσελίδα : dipe.art.sch.gr 

Πληροφορίες : Βελτσίστα Περσεφόνη 

Τηλέφωνο : 26810-27550 

E-mail  mail@dipe.art.sch.gr 

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης–διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε σχολικές μονάδες 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και των Τμημάτων Ένταξης  της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Άρτας από τον Τακτικό Προϋπολογισμό για το σχολικό έτος 2022-2023». 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 20202/E1/22-02-2023 (ΑΔΑ:6Μ4046ΜΤΛΗ-Μ4Τ)  Απόφαση πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης από τον Τακτικό 

Προϋπολογισμό. 

2.  Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/τ. Β΄/28-12-2021) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης». 

3. Την αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση της 

Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 

(ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 

και ωρομίσθιους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης  των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν από τον Τακτικό 

Προϋπολογισμό. 

 

ΑΔΑ: 64ΑΘ46ΜΤΛΗ-2ΡΧ



2 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας Ειδικής Αγωγής που προσελήφθησαν από 
τον Τακτικό Προϋπολογισμό ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ-
ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 

ΚΑΡΑΜΠΑ ΧΡΥΣΑ 

ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ70 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
24 - - 

 

 

                                                                                             Η Διευθύντρια 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας 

 

                                                                                                                  Δρ. Κλεοπάτρα Ν. Βασιλείου                                                                                                                                   

 

 

 

Κοινοποίηση: 
1.Σχολικές Μονάδες 
Εσωτερική διανομή: 
1.Φ.Α. Διευθύντριας 
2.Ενδιαφερόμενοι 
3.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Άρτας 
4.Μισθοδοσία 

ΑΔΑ: 64ΑΘ46ΜΤΛΗ-2ΡΧ


		2023-02-24T11:42:48+0200
	Athens




